
 
  

pieczęć Zamawiającego 

Gmina Czarny Dunajec – Drogi gminne 
Remont po powodzi dróg bitumicznych 

 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 51/2008 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  04/11/2008 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000491892162 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   24/11/2008 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 51/2008 

na: Wykonanie odbudowy nawierzchni bitumicznych dróg na terenie Gminy Czarny 
Dunajec, uszkodzonych w czasie powodzi 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

PPD-M S.A. 
ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 

325 648,45 50,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 2 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 19/12/2008 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 EUROVIA POLSKA s.a., ul. Fabryczna 20B, 53-609 Wrocław 346 252,07 46,85 

2 PPD-M S.A., ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 325 648,45 50,00 
 

Po upływie terminu określonego w ustawie - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się z 
oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 
UWAGA  
Po otrzymaniu niniejszego zawiadomienia, proszę o pilne przesłanie zwrotnej informacji (drogą elektroniczną lub 
faksem) z potwierdzeniem otrzymania niniejszego zawiadomienia. 
 

 
Potwierdzam otrzymanie do wiadomości niniejszego zawiadomienia w dniu:   ............................ 
 
 
 
 
                                                                                        Pieczęć i podpis:    ..................................................... 
 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 
                                                                                                                                               

 
 
 
 

Podpis osoby sporządzającej 
 

  
podpis i pieczęć imienna 

 
Wójt Gminy 
Józef Babicz 

 

PRZETARG   51/2008 03  Przebieg przetargu opr.   P. Z. Zawiadomienie 
 


